
 

TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP 北条FC ヴィオレータ 館山コスモ にいざえーす 得点 失点 得失点 勝点 順位

北条FCホワイト

HOJO FC（千葉県）

ヴィオレータFC 美園

㼂IOLE㼀A FC（埼玉県）

南房総館山コスモ㼀FC 

㼀A㼀EYAMA CO㻿MO 㼀FC （千葉県）

にいざえーすFC

NIIZAACE（埼玉県）

 
B GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP FCきみつ KAZO 北条FC レインボーズ 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCきみつ

FC KIMI㼀㻿㼁（千葉県）

AzuLente KAZO

AzuLente KAZO（埼玉県）

北条FCイエロー

HOJO FC（千葉県）

FC深川レインボーズ ホワイト

FC F㼁KAGA㼃A 㻾AINBO㼃㻿（東京都）

C GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP 三郷Jr.㼁-12 J㻿C G㻾AN㼀 㻿4 君津㼁㻿C 得点 失点 得失点 勝点 順位

三郷Jr.YouthFC 㼁-12

MI㻿A㼀O C.F.PA㻿ION（埼玉県）

J㻿C G㻾AN㼀 G㻾EEN

J㻿C G㻾AN㼀 B（埼玉県）

㻿4スペランツァ

㻿4 㻿P㻾ANZA（栃木県）

君津㼁㻿C

KIMI㼀㻿㼁 㼁㻿C（千葉県）
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D GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D GROUP 中和田FC ヴィオレータ 大袋FC レインボーズ 得点 失点 得失点 勝点 順位

中和田FC

㻺A㻷A㼃ADA FC（神奈川県）

FCヴィオレータ岩槻

㼂㻵㻻㻸E㼀A FC（埼玉県）

大袋FC

㻻㻻B㼁㻷㼁㻾㻻 FC（埼玉県）

FC深川レインボーズ オレンジ

FC F㼁㻷AGA㼃A 㻾A㻵㻺B㻻㼃㻿（東京都）

 
E GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E GROUP C.F.㻼A㻿㻵㻻㻺 木更津FC FCアローズ FCクラッキ 得点 失点 得失点 勝点 順位

三郷 C.F.㻼A㻿㻵㻻㻺

㻹㻵㻿A㼀㻻 C.F.㻼A㻿㻵㻻㻺（埼玉県）

木更津FC

㻷㻵㻿A㻾AZ㼁 FC（千葉県）

F.C.アローズ 

F.C. A㻾㻾㻻㼃㻿（千葉県）

FCクラッキ

FC C㻾A㻽㼁E（埼玉県）

F GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

F GROUP 印西FC G㻾A㻺㼀 Y㻺キッカーズ 館山コスモ㼁-12 得点 失点 得失点 勝点 順位

印西FC

㻵㻺ZA㻵 FC（千葉県）

㻶㻿C G㻾A㻺㼀 㻾ED

㻶㻿C G㻾A㻺㼀（埼玉県）

Y㻺キッカーズ

Y㻺 㻷㻵C㻷E㻾㻿（東京都）

南房総館山コスモ㼀FC 㼁-12

㼀A㼀EYA㻹A C㻻㻿㻹㻻 㼀FC （千葉県）



 

TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

TIME SCHEDULE Day 1 / 7月16日

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①11:00-11:35 北条FCホワイト VS ヴィオレータ美園 館山コスモ㼀FC VS にいざえーすFC

②11:40-12:15 三郷Jr.YouthFC 㼁-12 VS G㻾AN㼀 G㻾EEN 㻿4スペランツァ VS 君津㼁㻿C

③12:20-12:55 C.F.PA㻿ION VS 木更津FC F.C.アローズ VS FCクラッキ

④13:00-13:35 北条FCホワイト VS 館山コスモ㼀FC ヴィオレータ美園 VS にいざえーすFC

⑤13:40-14:15 三郷Jr.YouthFC 㼁-12 VS 㻿4スペランツァ G㻾AN㼀 G㻾EEN VS 君津㼁㻿C

⑥14:20-14:55 C.F.PA㻿ION VS F.C.アローズ 木更津FC VS FCクラッキ

⑦15:00-15:35 AzuLente KAZO FM F.C.アローズ ヴィオレータ美園 FM 大袋FC

⑧15:40-16:15 㻿4スペランツァ FM にいざえーすFC FCクラッキ FM 深川レインボーズ

⑨16:20-16:55 5 FM 5 6 FM 6

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①11:00-11:35 FCきみつ VS AzuLente KAZO 北条FCイエロー VS レインボーズホワイト

②11:40-12:15 中和田FC VS ヴィオレータ岩槻 大袋FC VS レインボーズ オレンジ

③12:20-12:55 印西FC VS G㻾AN㼀 㻾ED YNキッカーズ VS 館山コスモ㼁-12

④13:00-13:35 FCきみつ VS 北条FCイエロー AzuLente KAZO VS レインボーズ オレンジ

⑤13:40-14:15 中和田FC VS 大袋FC ヴィオレータ岩槻 VS レインボーズ ホワイト

⑥14:20-14:55 印西FC VS YNキッカーズ G㻾AN㼀 㻾ED VS 館山コスモ㼁-12

⑦15:00-15:35 FCきみつ FM J㻿C G㻾AN㼀 にいざえーすFC FM 深川レインボーズ

⑧15:40-16:15 印西FC FM AzuLente KAZO ヴィオレータ岩槻 FM YNキッカーズ

⑨16:20-16:55 11 FM 11 木更津FC FM F.C.アローズ



 

TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

TIME SCHEDULE Day 2 / 7月17日

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE DAY2
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 北条FCホワイト VS にいざえーすFC ヴィオレータ美園 VS 館山コスモ㼀FC

②10:40-11:15 三郷Jr.YouthFC 㼁-12 VS 君津㼁㻿C G㻾AN㼀 G㻾EEN VS 㻿4スペランツァ

③11:20-11:55 C.F.PA㻿ION VS FCクラッキ 木更津FC VS F.C.アローズ 

④12:00-12:35 FCきみつ FM にいざえーすFC ヴィオレータ美園 FM 深川レインボーズ

⑤12:40-13:15 㻿4スペランツァ FM FCクラッキ F.C.アローズ FM J㻿C G㻾AN㼀

⑥13:20-13:55 木更津FC FM にいざえーすFC 18 FM 18

⑦14:00-14:35 VS VS
A G㻾O㼁P 4位 E G㻾O㼁P 4位 3位の5位 C G㻾O㼁P 4位

⑧14:40-15:15 VS VS
2位の3位 3位の4位 3位の3位 2位の5位

⑨15:20-15:55 VS VS
A G㻾O㼁P 1位 E G㻾O㼁P 1位 2位の1位 C G㻾O㼁P 1位

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE DAY2
TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 FCきみつ VS レインボーズ ホワイト AzuLente KAZO VS 北条FCイエロー

②10:40-11:15 中和田FC VS レインボーズ オレンジ ヴィオレータ岩槻 VS 大袋FC

③11:20-11:55 印西FC VS 館山コスモ㼁12 G㻾AN㼀 㻾ED VS YNキッカーズ

④12:00-12:35 AzuLente KAZO FM 中和田FC 20 FM 20

⑤12:40-13:15 印西FC FM ヴィオレータ岩槻 YNキッカーズ FM 大袋FC

⑥13:20-13:55 23 FM 23 24 FM 24

⑦14:00-14:35 VS VS
B G㻾O㼁P 4位 F G㻾O㼁P 4位 3位の6位 D G㻾O㼁P 4位

⑧14:40-15:15 VS VS
2位の4位 3位の2位 3位の1位 2位の6位

⑨15:20-15:55 VS VS
B G㻾O㼁P 1位 F G㻾O㼁P 1位 2位の2位 D G㻾O㼁P 1位



 

TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

TIME SCHEDULE Day 3/ 7月18日

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE DAY3
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 VS VS
DAY2 ⑦Aコート勝 DAY2 ⑦Bコート勝 DAY2 ⑦Cコート勝 DAY2 ⑦Dコート勝

②10:40-11:15 VS VS
DAY2 ⑧Aコート勝 DAY2 ⑧Bコート勝 DAY2 ⑧Cコート勝 DAY2 ⑧Dコート勝

③11:20-11:55 VS VS
DAY2 ⑨Aコート勝 DAY2 ⑨Bコート勝 DAY2 ⑨Cコート勝 DAY2 ⑨Dコート勝

④12:00-12:35 VS VS
①Aコート勝 ①Bコート勝 ①Aコート負け ①Bコート負け

⑤12:40-13:15 VS VS
②Aコート勝 ②Bコート勝 ②Aコート負け ②Bコート負け

⑥13:20-13:55 VS
使用不可

③Aコート負け ③Bコート負け

⑦14:00-14:35 VS
③Aコート勝 ③Bコート勝

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE DAY3

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 VS VS
DAY2 ⑦Aコート負 DAY2 ⑦Bコート負 DAY2 ⑦Cコート負 DAY2 ⑦Dコート負

②10:40-11:15 VS VS
DAY2 ⑧Aコート負 DAY2 ⑧Bコート負 DAY2 ⑧Cコート負 DAY2 ⑧Dコート負

③11:20-11:55 VS VS
DAY2 ⑨Aコート負 DAY2 ⑨Bコート負 DAY2 ⑨Cコート負 DAY2 ⑨Dコート負

④12:00-12:35 VS VS
①Cコート勝 ①Dコート勝 ①Cコート負 ①Dコート負

⑤12:40-13:15 VS VS
②Cコート勝 ②Dコート勝 ②Cコート負 ②Dコート負

⑥13:20-13:55 VS VS
③Cコート勝 ③Dコート勝 ③Cコート負 ③Dコート負

⑦14:00-14:35 使用不可



TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022
㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります 1位〜8位決定戦

㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 CHAMPION

A G㻾O㼁P 1位 B G㻾O㼁P 1位

① ③

E G㻾O㼁P 1位 F G㻾O㼁P 1位

2位の1位 2位の2位

② ④

第3位

C G㻾O㼁P 1位 D G㻾O㼁P 1位

㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022

①
敗
者

②
敗
者

⑤
敗
者

⑥
敗
者

③
敗
者

④
敗
者

⑤ ⑥

第7位

第5位



TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022
㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります 9位〜16位決定戦

第9位

2位の3位 2位の4位

① ③

3位の4位 3位の2位

3位の3位 3位の1位

② ④

第11位

2位の5位 ２位の6位

㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022

①
敗
者

②
敗
者

⑤
敗
者

⑥
敗
者

③
敗
者

④
敗
者

⑤ ⑥

第15位

第13位



TOBIGERI SUMMER FESTIVAL 2022
㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります 17位〜24位決定戦

第17位

A G㻾O㼁P 4位 B G㻾O㼁P 4位

① ③

E G㻾O㼁P 4位 F G㻾O㼁P4位

3位の5位 3位の6位

② ④

第19位

C G㻾O㼁P 4位 D G㻾O㼁P 4位
 

㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022 㼀OBIGE㻾I 㻿㼁MME㻾 FE㻿㼀I㼂AL 2022

①
敗
者

②
敗
者

⑤
敗
者

⑥
敗
者

③
敗
者

④
敗
者

⑤ ⑥

第23位

第21位


